

Holstebro Holding ApS
CVR-nr. 32 28 93 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2015.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Holding ApS Bjørnøvej 3 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 32 28 93 63
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Aagaard Holstebro
Revisor	Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Ryttervej 4, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje anpartar, foretage investeringer iøvrigt, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407 kr. mod 57.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.439 kr. mod -209.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om forsat drift

Kapitalmæssige forhold:

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om forsat at stille kapital til rådighed, for opretholdelse af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	407	57.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-96.754	-227.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.061	-33.105
Resultat før skat	-120.408	-202.951
3 Skat af årets resultat	2.969	-6.597
Årets resultat	-117.439	-209.548
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-117.439	-209.548
Disponeret i alt	-117.439	-209.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.161	213.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.161</u>	<u>213.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.161</u>	<u>213.915</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.683	21.714
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.016
Tilgodehavender i alt	<u>28.683</u>	<u>25.730</u>
Likvide beholdninger	<u>2.960</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.643</u>	<u>25.730</u>
Aktiver i alt	<u>148.804</u>	<u>239.645</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-442.889	-325.450
	Egenkapital i alt	-317.889	-200.450
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	360.398	389.115
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.398	389.115
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	10.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	12.407
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.713	28.573
	Anden gæld	37.582	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.295	50.980
	Gældsforpligtelser i alt	466.693	440.095
	Passiver i alt	148.804	239.645
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om forsæt drift		
Kapitalmæssige forhold:		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om forsæt at stille kapital til rådighed, for opretholdelse af selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.140	308
Andre renteomkostninger	<u>22.921</u>	<u>32.797</u>
	<u>24.061</u>	<u>33.105</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.969	6.613
Godtgjort skat i sambeskatningen	<u>0</u>	<u>-16</u>
	<u>-2.969</u>	<u>6.597</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	<u>472.500</u>	<u>472.500</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>472.500</u>	<u>472.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	-258.585	-8.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.349	-227.439
Andre kapitalbevægelser	<u>-89.405</u>	<u>-22.625</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>-355.339</u>	<u>-258.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>117.161</u>	<u>213.915</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Photocare/Din Urpartner, Rudkøbing ApS	Langeland	100 %

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-325.450	-115.902
Årets overførte overskud eller underskud	-117.439	-209.548
	<u>-442.889</u>	<u>-325.450</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	396.398	399.115
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.000	-10.000
	<u>360.398</u>	<u>389.115</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>216.000</u>	<u>252.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

René Aagaard Holstebro, Bjørnøvej 3, 5700 Svendborg